[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»         10       2014
                        № 261
г.Томск

О внесении изменения в постановление

Администрации Томского района от 27.10.2011 № 282

(в редакции от 24.01.2013)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Томского района от 27.10.2011 № 282 «О защите жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, находящихся под опекой (попечительством), в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Томском районе» (в редакции от 24.01.2013) (далее-постановление), изложив в приложении 1 к постановлению подпункт а) пункта 3.7 раздела 3, в следующей редакции: «а)по оказанию содействия нанимателю жилого помещения, предоставленного по договору социального найма, в передаче жилого помещения в поднайм гражданам или в аренду юридическим лицам, выдавая письменное согласие на заключение договора поднайма (в произвольной форме), с учетом согласования органами опеки и попечительства».
2.Управлению Делами (Ефимова О.Е.) опубликовать данное постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по социальной политике Железчикова В.П.

Глава Томского района

В.Е. Лукьянов
А.П. Федянина
40 69 02

_203385152.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]